UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-HTĐT         Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v mời họp thẩm định đề xuất điều

chỉnh chủ trương đầu tư Khu đô thị

Bốn Mùa, thành phố Sa Đéc.

                                   Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây

dựng;

- Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo UBND tỉnh tại công văn số 1679/VPUBND-

ĐTQH ngày 11/11/2024 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tham mưu điều chỉnh

chủ trương đầu tư Khu đô thị Bốn Mùa, thành phố Sa Đéc.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời đại diện Quý đơn vị dự họp, với nội dung

như sau:

1. Thời gian: 09 giờ, ngày 19/11/2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hỗi trường tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Nội dung:

- Đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc báo cáo tình hình thực hiện dự

án theo chủ trương phê duyệt, nghiên cứu quy định hiện hành, rà soát đánh giá đề

xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư hay đề xuất mới cho khả thi và phù hợp.

- Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng nghiên cứu quy định

hiện hành, cho ý kiến hướng dẫn, thẩm định điều chỉnh dự án, đề xuất mới dự án.

Rất mong nhận được sự tham gia đầy đủ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.HTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phong<nhphong.skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:37:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:37:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:37:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!